PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.08.2014 № 526

г.Черемхово

Об образовании запасного

избирательного участка на

территории Черемховского районного

муниципального образования для

проведения голосования и подсчета голосов

на муниципальных выборах 14 сентября 2014 года
В целях оперативного реагирования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Думы Черемховского районного муниципального образования шестого созыва, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 5 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 11.11.2011 № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

постановляет:
1. Образовать на территории Черемховского районного муниципального образования запасной передвижной избирательный участок для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на муниципальных выборах 14 сентября 2014 года.

2. МБУ «Автоцентр» (С.А. Демин) обеспечить предоставление транспортного средства в исправном состоянии  - автомобиль «ИСТАНА», государственный номер А 615 ВС, находящегося по адресу: Иркутская область, г. Черемхово, ул. Куйбышева, 20 и оборудовать в соответствии с требованиями федерального законодательства:
2.1. кабиной для тайного голосования;

2.2. системой освещения, письменными принадлежностями;

2.3.
стендом, на котором будет размещаться информация, предусмотренная действующим законодательством;

2.4. увеличенной формой протокола об итогах голосования;
2.5. стационарным ящиком для голосования.

3. Закрепить за запасным передвижным избирательным участком номера телефонов: 5-32-14, 5-09-42.

4. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец) опубликовать настоя​щее постановление в газете «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Т.С. Веретнову.
Временно замещающая

должность мэра района

И.А. Тугаринова
Ю.А. Коломеец
5-28-67